
30 5

611,799.42 607,337.47

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 1 / 1
Número de cuenta 1202046077
Estado de cuenta al 31 DE MAY DEL 2019
Balance estado
anterior 199,212.66

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/05/2019 70046060 CR transferencia a cta cte 1,081.00 200,293.66
01/05/2019 7149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 191,873.66
02/05/2019 4524000062907 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.63 191,861.03
02/05/2019 7150 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 186,361.03
03/05/2019 4524000054923 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 186,352.78
03/05/2019 70048564 CR transferencia a cta cte 47,500.00 233,852.78
03/05/2019 70042245 PAGO DESDE CTA. CTE. 78,179.65 155,673.13
03/05/2019 70042245 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 155,593.13
06/05/2019 4524000021957 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 155,473.13
06/05/2019 7145 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,457.22 150,015.91
06/05/2019 7147 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,586.30 143,429.61
07/05/2019 4524000070294 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.19 143,421.42
07/05/2019 4524000070295 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 143,411.54
07/05/2019 7146 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 139,647.94
08/05/2019 4524000034473 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 139,642.29
08/05/2019 70046142 CR transferencia a cta cte 9,609.30 149,251.59
09/05/2019 7151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 147,051.59
09/05/2019 7152 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 82,253.27 64,798.32
10/05/2019 4524000030881 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 64,795.02
10/05/2019 4524000030882 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 123.38 64,671.64
24/05/2019 70040964 CR transferencia a cta cte 3,880.50 68,552.14
27/05/2019 70049726 CR transferencia a cta cte 545,266.67 613,818.81
27/05/2019 70044273 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 609,818.81
27/05/2019 70044273 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 609,812.81
27/05/2019 4524036960000 NOMINA VIA NETBANKING 387,173.10 222,639.71
28/05/2019 4524000070217 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 580.76 222,058.95
28/05/2019 7156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 213,638.95
28/05/2019 7154 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 207,052.65
28/05/2019 7157 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 201,552.65
29/05/2019 4524000050442 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 201,544.40
29/05/2019 4524000050444 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 201,534.52
29/05/2019 4524000050443 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.63 201,521.89
29/05/2019 7155 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 194,935.59
30/05/2019 4524000036305 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 194,925.71
31/05/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 194,750.71

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 7

Débitos Créditos Balance al Corte 
194,750.71Cantidad Cantidad

Valor Valor
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